IN VII. VOLUMINE

ARISTOTELIS problematum Sectiones duae de quadraginta, Theodoro Gaza interprete, plerisque in locis ex collatione graecorum codicum emendatae, quidem problemata, cum prius essent confusa, in ordinem redacta sunt ... fol ...	1
Quaestiones Mechanicae Nicolao Leonico Thomaeo interprete, nuper recognitae, ac variis figuris illustrate ...	98
De Mundo ad Alexandrum Liber, Gulielmo Budaeo interprete ...	110

De Admirandis Auditionibus Commentariolus, nuper a Dominico Montefauro Veronensi in latinum conversus ...	121
Physiognomicorum liber, plurimis in locis diligenter castigatus atque in capita divisus ...	132
De Coloribus libellus, a Simone Neapolitano latinitate donatus ...	140
De Spiritu libellus, in capita distinctus ...	148
De Xenophane, Zenone, et Gorgia, nova nuper Joannis Bernardi Feliciani translatione ad integritatem et candorem maximum restitutus ...	
De lineis insecabilibus Liber, nunquam antea, nec graece, nec latine impressus, una cum GEORGII PACHYMERII ea de re compendio, hactenus falso Aristoteli ascripto, fidelissime in latinum converso, Julio Martiano Rota medico interprete ...	158
Alexandri problematum libri duo, Theodoro Gaza interprete, nonnullis in locis ade xemplarium graecorum veritatem emendati ...	169
De Causi proprietatum elementorum Libellus Aristoteli ascriptus nunquam antea impressus ...	204
De Causis Libellus ex hebraeo in latinum conversus, Aristoteli, seu Avempace, vel Alpharabio, aut Proclo ascriptus ...	211

IN VIII. VOLUMINE.

ARISTOTELIS Metaphsicorum libri Quatuordecim, a Bessarione Cardinale Cardinale Niceno latinitate donati: denuovero castigati, ac in Summas et Capita divisi ... fol ...	1
AVERROIS in eosdem cum ipsius textu Commentarii, ex Antiquis doctissimorumque virorum exemplaribus castigati ... fol ...	6
Prooemium in Duodecimum librum, antea quidem a Paulo Israelita, nunvero etiam a Jacob Mantino in Latinum conversum ...	286
Epitome in eosdem Metaphysicorum libros Mantino interprete:	

Aristotelis textibus, ut eis respondet, in margine citatis.	356
THEOPHRASTI Metaphysicorum liber ...	396

IN IX. VOLUMINE

AVERROIS Sermo de Substantia orbis, castigatus, ac Duobus Capitulis auctus, ab Abramo de Balmes Hebraeo latinitate donatis ... fol ...	
Destructio destructionum Philosophiae Algazelis, Calo Calonymos Hebraeo interprete: in Metaphysicis quidem in Sexdecim nunc divisa Disputationes, duabus additis, cum prius ante hanc translationem non nisi quatuordecim essent, praeterquam in earum quamplurimis pleraque intejeca sunt dubia, quae prius non extabant: in Physicis autem in Quatuor quas idem Latinis donavit ...	15
Tractatus de Anima beatitudine ...	148
Cui addita est Epistola de intellectu, quae idem est cum dicti libelli parte, eodem Calo Calonymos interprete ...	155